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Kontakt
			BASHKIA TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme e

Taksave dhe Tarifave Vendore

Rruga e Kavajës, Ndërtesa 205, 1023, Tiranë,Shqipëri

Tel. : +355 4 241 9705

Email : taksat@tirana.al
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			Bashkia Tiranë

Policia Bashkiake

Open Data Tirana

Visit Tirana

Ministria e Financave dhe Ekonomisë

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve

 Qendra Kombëtare e Biznesit
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